1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2019 г. № 318
О внесении изменений в постановление администрации
Марксовского муниципального района
от 26 октября 2015 года № 1812

	Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26 октября 2015 года № 1812 «Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых администрацией Марксовского муниципального района (структурными подразделениями),  перечня муниципальных  функций в сфере контроля и надзора и перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от  24 февраля 2016 года  № 213, от 19 апреля 2016 года  № 546, от 13 июля 2016 года № 942, от 19 июля 2016 года № 976, от  30 сентября 2016 года  № 1377, от  8 августа 2017 года  № 1431, от  21 декабря 2017 года  № 2332, от 21 мая 2018 года № 761, от 6 августа 2018 года № 1279, от 19 сентября 2018 года № 1532) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить строками 51 и 52 следующего содержания, изменив последующую нумерацию строк соответственно:

	«
	51.
	Направление застройщику уведомлений о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке
	Отдел строительства и архитектуры

	52.
	Направление застройщику уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности
	Отдел строительства и архитектуры

».

1.2. Приложение № 3 к постановлению дополнить строками 26 и 27 следующего содержания:

	«
	26.
	Направление застройщику уведомлений о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке

	27.
	Направление застройщику уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности

».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Заместитель главы администрации
Марксовского муниципального района	                     О.А. Мазанова